
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

__________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 9 марта 2021 г.                                 № 43 
р.п. Рудногорск 
 

«О внесении изменений в постановление  

администрации Рудногорского городского 

поселения № 29 от 10.06.2010г. «О возложении 

обязанностей по решению задач в области 

гражданской обороны, защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом № 68-ФЗ от 21.12.1994г. «О защите населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 12 

февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", постановления 

Правительства Российской Федерации от 10 июля 1999 г. № 782 "О создании (назначении) 

в организациях, структурных подразделений (работников), специально уполномоченных 

на решение задач в области гражданской обороны" Администрация муниципального 

образования "Рудногорское городское поселение"   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в п.2 Постановления администрации Рудногорского городского 

поселения № 29 от 10.06.2010г.  «О возложении обязанностей по решению задач 

в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций» и изложить его в следующей редакции: 

«2. Возложить   обязанности специально уполномоченного на  решение задач в 

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Рудногорского 

городского поселения на ведущего специалиста администрации Рудногорского 

городского поселения Кетову Екатерину Викторовну»; 

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель аппарата Рудногорского  

городского поселения                                                                     И.Н. Московских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело, Кетовой Е.В. 

Исп.: Е.В. Кетова  

Тел.: 5-10-55  
 


